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Donatoren der Gesellschaft

Die schweizerische Eidgenossenschaft :

pnS— A S —

. ) Fr.
1863 | Legat von Dr. Alexander Schlifli, Schlafli-

Burgdorf . . ’ Stiftung | 9,000.—
1880 | Legat von Dr. J. L. Schaller, Frei- | Unantastbares .
}

burg Coe e e ] Stammkapital 2,400.—
1886 | Geschenk des Jahreskomitees von | '

Genf . . . . . . . . id. 4,000.—
1887 | Geschenk zum Andenken an den _

Prisidenten F. Forel, Morges. id. 200.—
1889 Legat von Rud. Gribi, Unterseen '

(Berm) . . . . . . . . — (25,000.—)
1891 | Legat von J. R. Koch, Bibliothe- Kochfundus

kar, Bern . . . . . . . | der Bibliothek 500.—
1893 | Geschenk des Jahreskomitees von | Unantastbares

Lausanne . . . . . . . | Stammkapital 92.40
1893 | Geschenk von Dr. L. C. de Coppet, Gletscher-

Nizza . . . . . . . . | Untersuchung 2,000.—

1893 | Geschenk von verschiedenen Sub-
skribenten (s. Verhandl. v. 1894,
$.170). . . . . . . . id 4,036.64

1894 | Geschenk von verschiedenen Sub-
skribenten (s. Verhdl. von 1894, |
S. 170 und 1895, S. 126). . . id. 865.—

1895 | Geschenk von verschiedenen Sub-
gkribenten (s. Verhdl. von 1894,
S. 170 und 1895, S. 126). . . id. 1.086.—

1896 | Geschenk von verschiedenen Sub-
skribenten (s. Verhdl. von 1894, ,
S. 170 und 1895, S.126). . . id. 640.—
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1897

1897

1897

1897

1898

1899

1899

1900

1900

1901

1903

1906

1908

1909

1910

Geschenk von verschiedenen Sub-
skribenten (s. Verhdl. von 1894,
S. 170, und 1895, S. 126)

Geschenk zum Andenken an Prof.
Dr. L. Du Pasquier, Neuchétel.

Geschenk zum Andenken an Prof.
Dr. L. Du Pasquier, Neuchéatel.

Geschenk von Prof. Dr. F. A. Fo-
rel, Morges

Geschenk von verschiedenen Sub-
skribenten (s. Verdkl. von 1894,
S. 170, und 1895, S 126).

Geschenk von verschiedenen Sub-
skribenten (s. Verhdl. von 1894,
S. 170, und 1895, S. 126).

Legat von Prof. Dr. Alb. Mousson,
Ziirich . e

Geschenk zum Andenken an Joh.
Randegger, Topogr., Winterthur

Geschenk von verschiedenen Sub-
skribenten .

Geschenk von verschiedenen Sub-
skribenten. . e

Dr. Reber in Niederbipp, 20 Jah-
resbeitrige

Legat von A. Bodmer-Beder, Zii-
rich. e e e

Freiwillige Beitrage z. Ankauf d.
errat. Blockes « Pierre des Mar-
mettes »

Geschenk des Jahreskomitees von
Lausanne .

Geschenk des Jahreskomitees von
Basel .

Gletscher-
Untersuchung

id.
Unantastbares

Stammkapital

Gletscher-
Untersuchung

id.

id.
Schlifli-
Stiftung

Unantastbares
Stammkapital

Gletscher-
Untersuchung
id.
Unantastbares

Stammkapital

id.

Zentral-Kasse

Zentral-Kasse

675.—

500.—

500.—

500.—

555.,—

30.—

1,000. —

300.—

55.—

305.—

100.—

500.—

9,000.—

400.—

500.—



	Donatoren der Gesellschaft

